

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ้นของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานช่างปูและชุดตอ ขนคอปบา	1,920.00	ตารางเมตร	-	-	1.68	3,225.60	3,225.60	
2	งานชั้นพื้นทาง(ลูกรังตานิ)	288.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	504.00	145,152.00	145,152.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาว ศุภมาสวดี)

นางสาวสุภาวดี

(นายภักดีศักดิ์ คงทาวัว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ผู้พิมพ์ บรรณาธิการ)

ผลิตภัณฑ์การบริหารส่วนตำบล

## โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นถนนลูกรังซอยแจ้งพัฒนา บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	148,377.60	1.3607	201,897.40	
3	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน 0 %	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %	-	-	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-	-	-	
	ประเภทป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			201,897.40	
	ปรับลดราคาเหลือ			200,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมกฤษ ศิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ศ.ต. ....กรรมการ

นรินทร์ ชูพันธุ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล